（様式１）

　　　年　　　月　　　日

仙台市保健所長　　あて

住所
建築主

（又は代理人）　氏名
担当者　　　　　　電話

特定建築物事前協議届
　仙台市特定建築物事前指導に関する事務手続要領第４条第１項の規定に基づき下記のとおり，特定建築物事前協議に係る図面を届け出ます。

記

	建築物名称

	所在地

	建築主

	規模

	階層
	地上　　　　階，　　　地下　　　　階

	建築面積
	ｍ２

	延床面積
	ｍ２

	用途
	（主）

	（従）

	申請年月日
	年　　　月　　　日

	竣工予定年月日
	年　　　月　　　日

	建築確認の内容
	新築・増改築（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類等

（○を付けて下さい）
	１　特定建築物構造設備等概要書

２　特定建築物の設計，施工に関する衛生上の配慮事項書

３　特定建築物の関係図面

（建築物の配置図及び見取図，建築物の平面図，断面図及び立面図，

空気系統図，ダクト図，給排水系統図，施設図，機器一覧表）

４　その他保健所長が必要と認める書類

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

PAGE